
Österreichische Staatsmeisterschaft
2018

Herren Degen

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 62 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 62 Fechter

10 Runde/n (2 Runde/n von 7, 8 Runde/n von 6)

verschieben nach : Verein

es gibt 50 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 50 Fechter

Direktausscheidung
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Herren Degen

Fechter (anwesende, alphabetisch - 62 Fechter)

Seite 1/2

Name Vorname Anw Sysnr Verein

ALTINGER Jörg anwesend ASC WIEN
BERKTOLD Samuel anwesend FTSJ DORNBIRN
BIRO Alexander anwesend 28 KAC - FECHTEN
BRUCKMÜLLER Fabian anwesend 24 FECHTUNION LINZ
BÜKI Bela anwesend 63 FECHTUNION KREMS
DELLA PIETRA Leonardo anwesend 38 STMK LFC GRAZ
DOBIASCH Martin anwesend 26 WAT
EGGENREICH Stefan anwesend 33 FECHTCLUB ST. JOHANN
FALLWICKL Armin anwesend AFC SALZBURG
FLÜS Paul anwesend TURNERSCHAFT INNSBRUCK
FREISLEBEN Ulrich anwesend 81 ASC WIEN
FUCHS Julian anwesend 63 FTSJ DORNBIRN
GONZÀLEZ CABEZAS Miguel anwesend 59 DYNAMO WIEN
GÖTZINGER Johannes anwesend 31 FC BALMUNG
GSTETTNER Michel anwesend 38 FTSJ FELDKIRCH
HARTMANN Florian anwesend 5 FECHTUNION LINZ
HAYEK Günther anwesend 15 WAT
HILLEBRAND Arian anwesend AFC SALZBURG
HINTERSEER Tobias anwesend AFC SALZBURG
HIRNER Wolfgang anwesend 28 AFC SALZBURG
HOFER Nikolaus anwesend 8 FECHTUNION LINZ
HUTHMANN Erik anwesend AFC SALZBURG
JANDL Jacobo anwesend 20 ASC WIEN
KAIN Martin anwesend 38 AFC SALZBURG
KATZELBERGER Florian anwesend AFC SALZBURG
KIRNBAUER Bernhard anwesend 59 WAT
KNECHTL David anwesend 16 GRAZER FECHTUNION
KNECHTL Lukas anwesend 2 GRAZER FECHTUNION
KOGLER Marco anwesend KAC - FECHTEN
KORLATH Alexander anwesend 9 OÖ LANDESFECHTKLUB
KRAHER Martin anwesend 11 OÖ LANDESFECHTKLUB
KÜHNEL Sven anwesend 63 ASC WIEN
LACH Lukas anwesend 13 UWK GRAZ
LANGER Mario anwesend 48 FECHT-UNION-MÖDLING
LECHNER Sebastian anwesend AFC SALZBURG
LEHNER Beat anwesend 18 WIENER FECHTKLUB
LEITNER Tobias anwesend AFC SALZBURG
LINSBERGER Michael anwesend 14 SPORTUNION WIEN 9
MAHRINGER Josef anwesend 1 FECHTUNION LINZ
MATHÉ Jörg anwesend 38 FECHTCLUB VINDOBONA
MONTINI Matteo anwesend 6 STMK LFC GRAZ
MÖSENEDER Emil anwesend AFC SALZBURG
MÜLLER Luis anwesend 35 FTSJ FELDKIRCH
PRINZ Jan anwesend FC WIENER NEUSTADT
PUCHACHER Lukas anwesend 3 KAC - FECHTEN
RATH Maximilian anwesend 38 KAC - FECHTEN
RENTENBERGER Albin anwesend 43 FECHTCLUB VINDOBONA
ROSSKOPF Fabian anwesend 59 AFC SALZBURG
SCHALLER Martin anwesend 24 TURNERSCHAFT INNSBRUCK
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Staatsmeisterschaft 2018 Herrendegen

Fechter (anwesende, alphabetisch - 62 Fechter)
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Name Vorname Anw Sysnr Verein

SCHAUER Moritz anwesend STMK LFC GRAZ
SCHMID Florian anwesend 3 FECHTUNION LINZ
SCHUHFRIED Othmar anwesend 52 FECHTKLUB WIENER NEUDO
SENFTER Johannes anwesend TURNERSCHAFT INNSBRUCK
SPANNLANG Reinhold anwesend 43 ASC WIEN
SPECKMAYER Johannes-Peter anwesend 63 AFC SALZBURG
STEGER Lukas anwesend HSV ST. JOHANN
TERSCINAR Peter anwesend 21 KAC - FECHTEN
TESAR Rüdiger anwesend 23 HSV WR. NEUSTADT
THEWANGER Emil anwesend 6 OÖ LANDESFECHTKLUB
TRIMMEL Johannes anwesend ASC WIEN
VALENTE Vincent anwesend KAC - FECHTEN
WENUSCH Michael anwesend 57 WAT
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Österreichische Staatsmeisterschaft
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Herren Degen

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/2

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

BÜKI Bela FECHTUNION KREMS  3  V  1  3  V 0.400 -2 17 4
KÜHNEL Sven ASC WIEN  V  2  V  4  V 0.600 4 21 2
DOBIASCH Martin WAT  0  V  V  1  V 0.600 1 16 3
VALENTE Vincent KAC - FECHTEN  V  2  3  1  V 0.400 -4 16 5
MAHRINGER Josef FECHTUNION LINZ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
HIRNER Wolfgang AFC SALZBURG  4  2  0  4  1 0.000 -14 11 6

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

SPECKMAYER Johannes-Peter AFC SALZBURG  4  3  2  2  3 0.000 -11 14 6
HUTHMANN Erik AFC SALZBURG  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
KOGLER Marco KAC - FECHTEN  V  1  V  V  3 0.600 0 19 4
BRUCKMÜLLER Fabian FECHTUNION LINZ  V  1  4  4  3 0.200 -5 17 5
SCHALLER Martin TURNERSCHAFT INNSBRUC  V  V  2  V  0 0.600 1 17 3
KNECHTL Lukas GRAZER FECHTUNION  V  4  V  V V3 0.800 8 22 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

MÖSENEDER Emil AFC SALZBURG  3  2  1  0  4 0.000 -15 10 6
FUCHS Julian FTSJ DORNBIRN  V  V  4  V  V 0.800 6 24 2
GONZÀLEZ CABEZAS Miguel DYNAMO WIEN  V  3  0  1  V 0.400 -5 14 4
PUCHACHER Lukas KAC - FECHTEN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TESAR Rüdiger HSV WR. NEUSTADT  V  4  V  1  V 0.600 7 20 3
GÖTZINGER Johannes FC BALMUNG  V  3  2  3  2 0.200 -9 15 5

Runde Nr 4
S/G Ind GT Pl

FREISLEBEN Ulrich ASC WIEN  V  V  V  2  1 0.600 6 18 3
SCHAUER Moritz STMK LFC GRAZ  1  V  4  3  3 0.200 -6 16 5
ROSSKOPF Fabian AFC SALZBURG  1  2  2  3  2 0.000 -15 10 6
EGGENREICH Stefan FECHTCLUB ST. JOHANN  0  V  V  4  3 0.400 -4 17 4
TERSCINAR Peter KAC - FECHTEN  V  V  V  V  1 0.800 4 21 2
SCHMID Florian FECHTUNION LINZ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Runde Nr 5
S/G Ind GT Pl

KIRNBAUER Bernhard WAT  4  V  3  4  3 0.200 -5 19 5
JANDL Jacobo ASC WIEN  V  V  V  V  1 0.800 3 21 3
LEITNER Tobias AFC SALZBURG  4  2  4  3  3 0.000 -9 16 6
SENFTER Johannes TURNERSCHAFT INNSBRUC  V  3  V  0  3 0.400 -6 16 4
HARTMANN Florian FECHTUNION LINZ  V  4  V  V  V 0.800 8 24 2
BIRO Alexander KAC - FECHTEN  V  V  V  V  4 0.800 9 24 1

Runde Nr 6
S/G Ind GT Pl

ALTINGER Jörg ASC WIEN  V  0  2  4  V 0.400 -4 16 4
MÜLLER Luis FTSJ FELDKIRCH  1  2  1  3  V 0.200 -9 12 5
HINTERSEER Tobias AFC SALZBURG  V  V  4  4  V 0.600 9 23 3
LEHNER Beat WIENER FECHTKLUB  V  V  V  2  V 0.800 6 22 2
THEWANGER Emil OÖ LANDESFECHTKLUB  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
SCHUHFRIED Othmar FECHTKLUB WIENER NEUD  4  1  2  4  2 0.000 -12 13 6
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Staatsmeisterschaft 2018 Herrendegen

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 2/2

Runde Nr 7
S/G Ind GT Pl

LECHNER Sebastian AFC SALZBURG  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
TRIMMEL Johannes ASC WIEN  2  3  1  0  2 0.000 -17 8 6
MONTINI Matteo STMK LFC GRAZ  2  V  V  3  V 0.600 2 20 4
GSTETTNER Michel FTSJ FELDKIRCH  2  V  1  1  2 0.200 -10 11 5
LANGER Mario FECHT-UNION-MÖDLING  3  V  V  V  4 0.600 8 22 2
KNECHTL David GRAZER FECHTUNION  2  V  4  V  V 0.600 3 21 3

Runde Nr 8
S/G Ind GT Pl

KAIN Martin AFC SALZBURG  V  3  4  V  4 0.400 2 21 4
FALLWICKL Armin AFC SALZBURG  3  0  4  V  0 0.200 -11 12 5
HOFER Nikolaus FECHTUNION LINZ  V  V  3  V  0 0.600 1 18 3
BERKTOLD Samuel FTSJ DORNBIRN  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
PRINZ Jan FC WIENER NEUSTADT  1  3  4  3  1 0.000 -13 12 6
HAYEK Günther WAT  V  V  V  3  V 0.800 13 23 2

Runde Nr 9
S/G Ind GT Pl

KATZELBERGER Florian AFC SALZBURG  1  V  V  V  2 0.600 -1 18 4
KORLATH Alexander OÖ LANDESFECHTKLUB  V  V  V  V  2 0.800 11 22 1
RATH Maximilian KAC - FECHTEN  4  1  V  1  V 0.400 -4 16 5
FLÜS Paul TURNERSCHAFT INNSBRUC  1  3  2  4  2 0.000 -13 12 6
SPANNLANG Reinhold ASC WIEN  4  1  V  V  V 0.600 2 20 3
LINSBERGER Michael SPORTUNION WIEN 9  V  V  3  V  3 0.600 5 21 2

Runde Nr 10
S/G Ind GT Pl

HILLEBRAND Arian AFC SALZBURG  0  V  1  4  2 0.200 -12 12 6
MATHÉ Jörg FECHTCLUB VINDOBONA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
STEGER Lukas HSV ST. JOHANN  4  1  V  3  1 0.200 -10 14 5
DELLA PIETRA Leonardo STMK LFC GRAZ  V  2  4  2  V 0.400 0 18 3
LACH Lukas UWK GRAZ  V  3  V  V  V 0.800 8 23 2
KRAHER Martin OÖ LANDESFECHTKLUB  V  4  V  2  1 0.400 -1 17 4
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Herren Degen

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 60 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein S/G Ind GT Platzierung

1 PUCHACHER Lukas KAC - FECHTEN 1.000 16 25 qualifiziert
2 MAHRINGER Josef FECHTUNION LINZ 1.000 15 25 qualifiziert
2 MATHÉ Jörg FECHTCLUB VINDOBONA 1.000 15 25 qualifiziert
2 SCHMID Florian FECHTUNION LINZ 1.000 15 25 qualifiziert
5 LECHNER Sebastian AFC SALZBURG 1.000 14 25 qualifiziert
6 THEWANGER Emil OÖ LANDESFECHTKLUB 1.000 10 25 qualifiziert
7 BERKTOLD Samuel FTSJ DORNBIRN 1.000 8 25 qualifiziert
8 HAYEK Günther WAT 0.800 13 23 qualifiziert
9 KORLATH Alexander OÖ LANDESFECHTKLUB 0.800 11 22 qualifiziert

10 BIRO Alexander KAC - FECHTEN 0.800 9 24 qualifiziert
11 HARTMANN Florian FECHTUNION LINZ 0.800 8 24 qualifiziert
12 LACH Lukas UWK GRAZ 0.800 8 23 qualifiziert
13 KNECHTL Lukas GRAZER FECHTUNION 0.800 8 22 qualifiziert
14 HUTHMANN Erik AFC SALZBURG 0.800 7 22 qualifiziert
15 FUCHS Julian FTSJ DORNBIRN 0.800 6 24 qualifiziert
16 LEHNER Beat WIENER FECHTKLUB 0.800 6 22 qualifiziert
17 TERSCINAR Peter KAC - FECHTEN 0.800 4 21 qualifiziert
18 JANDL Jacobo ASC WIEN 0.800 3 21 qualifiziert
19 HINTERSEER Tobias AFC SALZBURG 0.600 9 23 qualifiziert
20 LANGER Mario FECHT-UNION-MÖDLING 0.600 8 22 qualifiziert
21 TESAR Rüdiger HSV WR. NEUSTADT 0.600 7 20 qualifiziert
22 FREISLEBEN Ulrich ASC WIEN 0.600 6 18 qualifiziert
23 LINSBERGER Michael SPORTUNION WIEN 9 0.600 5 21 qualifiziert
24 KÜHNEL Sven ASC WIEN 0.600 4 21 qualifiziert
25 KNECHTL David GRAZER FECHTUNION 0.600 3 21 qualifiziert
26 MONTINI Matteo STMK LFC GRAZ 0.600 2 20 qualifiziert
26 SPANNLANG Reinhold ASC WIEN 0.600 2 20 qualifiziert
28 HOFER Nikolaus FECHTUNION LINZ 0.600 1 18 qualifiziert
29 SCHALLER Martin TURNERSCHAFT INNSBRUCK 0.600 1 17 qualifiziert
30 DOBIASCH Martin WAT 0.600 1 16 qualifiziert
31 KOGLER Marco KAC - FECHTEN 0.600 0 19 qualifiziert
32 KATZELBERGER Florian AFC SALZBURG 0.600 -1 18 qualifiziert
33 KAIN Martin AFC SALZBURG 0.400 2 21 qualifiziert
34 DELLA PIETRA Leonard STMK LFC GRAZ 0.400 0 18 qualifiziert
35 KRAHER Martin OÖ LANDESFECHTKLUB 0.400 -1 17 qualifiziert
36 BÜKI Bela FECHTUNION KREMS 0.400 -2 17 qualifiziert
37 EGGENREICH Stefan FECHTCLUB ST. JOHANN 0.400 -4 17 qualifiziert
38 ALTINGER Jörg ASC WIEN 0.400 -4 16 qualifiziert
38 RATH Maximilian KAC - FECHTEN 0.400 -4 16 qualifiziert
38 VALENTE Vincent KAC - FECHTEN 0.400 -4 16 qualifiziert
41 GONZÀLEZ CABEZAS DYNAMO WIEN 0.400 -5 14 qualifiziert
42 SENFTER Johannes TURNERSCHAFT INNSBRUCK 0.400 -6 16 qualifiziert
43 KIRNBAUER Bernhard WAT 0.200 -5 19 qualifiziert
44 BRUCKMÜLLER Fabian FECHTUNION LINZ 0.200 -5 17 qualifiziert
45 SCHAUER Moritz STMK LFC GRAZ 0.200 -6 16 qualifiziert
46 GÖTZINGER Johannes FC BALMUNG 0.200 -9 15 qualifiziert
47 MÜLLER Luis FTSJ FELDKIRCH 0.200 -9 12 qualifiziert
48 STEGER Lukas HSV ST. JOHANN 0.200 -10 14 qualifiziert
49 GSTETTNER Michel FTSJ FELDKIRCH 0.200 -10 11 qualifiziert
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 60 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein S/G Ind GT Platzierung

50 FALLWICKL Armin AFC SALZBURG 0.200 -11 12 qualifiziert
51 HILLEBRAND Arian AFC SALZBURG 0.200 -12 12 ausgeschieden
52 LEITNER Tobias AFC SALZBURG 0.000 -9 16 ausgeschieden
53 SPECKMAYER Johannes- AFC SALZBURG 0.000 -11 14 ausgeschieden
54 SCHUHFRIED Othmar FECHTKLUB WIENER NEUDO 0.000 -12 13 ausgeschieden
55 FLÜS Paul TURNERSCHAFT INNSBRUCK 0.000 -13 12 ausgeschieden
55 PRINZ Jan FC WIENER NEUSTADT 0.000 -13 12 ausgeschieden
57 HIRNER Wolfgang AFC SALZBURG 0.000 -14 11 ausgeschieden
58 MÖSENEDER Emil AFC SALZBURG 0.000 -15 10 ausgeschieden
58 ROSSKOPF Fabian AFC SALZBURG 0.000 -15 10 ausgeschieden
60 TRIMMEL Johannes ASC WIEN 0.000 -17 8 ausgeschieden
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Staatsmeisterschaft 2018 Herrendegen Seite 1/2

1 PUCHACHER Lukas

Direktausscheidung mit 64

64 ---------

33 KAIN Martin

32 KATZELBERGER Florian    15/7

17 TERSCINAR Peter

48 STEGER Lukas    15/11

49 GSTETTNER Michel

16 LEHNER Beat    15/12

9 KORLATH Alexander

56 ---------

41 GONZÀLEZ CABEZAS Migu

24 KÜHNEL Sven    15/11

25 KNECHTL David

40 RATH Maximilian    15/9

57 ---------

8 HAYEK Günther

5 LECHNER Sebastian

60 ---------

37 EGGENREICH Stefan

28 HOFER Nikolaus    15/10

21 TESAR Rüdiger

44 BRUCKMÜLLER Fabian    15/13

53 ---------

12 LACH Lukas

13 KNECHTL Lukas

52 ---------

45 SCHAUER Moritz

20 LANGER Mario    15/10

29 SCHALLER Martin

36 BÜKI Bela    13/12

61 ---------

4 SCHMID Florian

PUCHACHER Lukas

Direktausscheidung mit 32

KATZELBERGER Florian
   15/10

TERSCINAR Peter

LEHNER Beat
   11/10

KORLATH Alexander

GONZÀLEZ CABEZAS Migu
   8/5

KNECHTL David

HAYEK Günther
   15/13

LECHNER Sebastian

EGGENREICH Stefan
   15/8

TESAR Rüdiger

LACH Lukas
   15/12

KNECHTL Lukas

LANGER Mario
   15/11

SCHALLER Martin

SCHMID Florian
   15/10

PUCHACHER Lukas

Direktausscheidung mit 16

LEHNER Beat

   15/9

KORLATH Alexander

HAYEK Günther

   15/14

LECHNER Sebastian

LACH Lukas

   15/14

KNECHTL Lukas

SCHMID Florian

   15/9

PUCHACHER Lukas

KORLATH Alexander

LACH Lukas

KNECHTL Lukas



Staatsmeisterschaft 2018 Herrendegen Seite 2/2

3 MATHÉ Jörg

Direktausscheidung mit 64

62 ---------

35 KRAHER Martin

30 DOBIASCH Martin    15/10

19 HINTERSEER Tobias

46 GÖTZINGER Johannes    15/13

51 ---------

14 HUTHMANN Erik

11 HARTMANN Florian

54 ---------

43 KIRNBAUER Bernhard

22 FREISLEBEN Ulrich    15/5

27 MONTINI Matteo

38 ALTINGER Jörg    15/10

59 ---------

6 THEWANGER Emil

7 BERKTOLD Samuel

58 ---------

39 VALENTE Vincent

26 SPANNLANG Reinhold    15/11

23 LINSBERGER Michael

42 SENFTER Johannes    15/11

55 ---------

10 BIRO Alexander

15 FUCHS Julian

50 FALLWICKL Armin    15/7

47 MÜLLER Luis

18 JANDL Jacobo    157/0

31 KOGLER Marco

34 DELLA PIETRA Leonardo    15/14

63 ---------

2 MAHRINGER Josef

MATHÉ Jörg

Direktausscheidung mit 32

DOBIASCH Martin
   15/9

HINTERSEER Tobias

HUTHMANN Erik
   15/14

HARTMANN Florian

KIRNBAUER Bernhard
   15/5

MONTINI Matteo

THEWANGER Emil
   15/6

BERKTOLD Samuel

VALENTE Vincent
   15/11

SENFTER Johannes

BIRO Alexander
   15/8

FUCHS Julian

MÜLLER Luis
   15/12

KOGLER Marco

MAHRINGER Josef
   15/6

MATHÉ Jörg

Direktausscheidung mit 16

HINTERSEER Tobias

   15/7

HARTMANN Florian

THEWANGER Emil

   15/8

BERKTOLD Samuel

BIRO Alexander

   15/11

FUCHS Julian

MAHRINGER Josef

   15/5

MATHÉ Jörg

HARTMANN Florian

BERKTOLD Samuel

MAHRINGER Josef



Österreichische Staatsmeisterschaft
2018

Herren Degen

Seite 1/1

1 PUCHACHER Lukas

Direktausscheidung mit 16

16 LEHNER Beat    15/9

9 KORLATH Alexander

8 HAYEK Günther    15/14

5 LECHNER Sebastian

12 LACH Lukas    15/14

13 KNECHTL Lukas

4 SCHMID Florian    15/9

3 MATHÉ Jörg

14 HINTERSEER Tobias    15/7

11 HARTMANN Florian

6 THEWANGER Emil    15/8

7 BERKTOLD Samuel

10 BIRO Alexander    15/11

15 FUCHS Julian

2 MAHRINGER Josef    15/5

PUCHACHER Lukas

Direktausscheidung mit 8

KORLATH Alexander
   15/11

LACH Lukas

KNECHTL Lukas
   15/10

MATHÉ Jörg

HARTMANN Florian
   15/7

BERKTOLD Samuel

MAHRINGER Josef
   15/10

PUCHACHER Lukas

Halbfinale

KNECHTL Lukas

   15/13

MATHÉ Jörg

MAHRINGER Josef

   15/14

KNECHTL Lukas

Finale

MAHRINGER Josef
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 62 Fechter)

Seite 1/2

Pl Name Vorname Verein nat. Platzierung

1 MAHRINGER Josef FECHTUNION LINZ qualifiziert
2 KNECHTL Lukas GRAZER FECHTUNION ausgeschieden
3 MATHÉ Jörg FECHTCLUB VINDOBONA ausgeschieden
3 PUCHACHER Lukas KAC - FECHTEN ausgeschieden
5 BERKTOLD Samuel FTSJ DORNBIRN ausgeschieden
6 KORLATH Alexander OÖ LANDESFECHTKLUB ausgeschieden
7 HARTMANN Florian FECHTUNION LINZ ausgeschieden
8 LACH Lukas UWK GRAZ ausgeschieden
9 SCHMID Florian FECHTUNION LINZ ausgeschieden

10 LECHNER Sebastian AFC SALZBURG ausgeschieden
11 THEWANGER Emil OÖ LANDESFECHTKLUB ausgeschieden
12 HAYEK Günther WAT ausgeschieden
13 BIRO Alexander KAC - FECHTEN ausgeschieden
14 FUCHS Julian FTSJ DORNBIRN ausgeschieden
15 LEHNER Beat WIENER FECHTKLUB ausgeschieden
16 HINTERSEER Tobias AFC SALZBURG ausgeschieden
17 HUTHMANN Erik AFC SALZBURG ausgeschieden
18 TERSCINAR Peter KAC - FECHTEN ausgeschieden
19 LANGER Mario FECHT-UNION-MÖDLING ausgeschieden
20 TESAR Rüdiger HSV WR. NEUSTADT ausgeschieden
21 KNECHTL David GRAZER FECHTUNION ausgeschieden
22 MONTINI Matteo STMK LFC GRAZ ausgeschieden
23 SCHALLER Martin TURNERSCHAFT INNSBRUCK ausgeschieden
24 DOBIASCH Martin WAT ausgeschieden
25 KOGLER Marco KAC - FECHTEN ausgeschieden
26 KATZELBERGER Florian AFC SALZBURG ausgeschieden
27 EGGENREICH Stefan FECHTCLUB ST. JOHANN ausgeschieden
28 VALENTE Vincent KAC - FECHTEN ausgeschieden
29 GONZÀLEZ CABEZAS Miguel DYNAMO WIEN ausgeschieden
30 SENFTER Johannes TURNERSCHAFT INNSBRUCK ausgeschieden
31 KIRNBAUER Bernhard WAT ausgeschieden
32 MÜLLER Luis FTSJ FELDKIRCH ausgeschieden
33 JANDL Jacobo ASC WIEN ausgeschieden
34 FREISLEBEN Ulrich ASC WIEN ausgeschieden
35 LINSBERGER Michael SPORTUNION WIEN 9 ausgeschieden
36 KÜHNEL Sven ASC WIEN ausgeschieden
37 SPANNLANG Reinhold ASC WIEN ausgeschieden
38 HOFER Nikolaus FECHTUNION LINZ ausgeschieden
39 KAIN Martin AFC SALZBURG ausgeschieden
40 DELLA PIETRA Leonardo STMK LFC GRAZ ausgeschieden
41 KRAHER Martin OÖ LANDESFECHTKLUB ausgeschieden
42 BÜKI Bela FECHTUNION KREMS ausgeschieden
43 ALTINGER Jörg ASC WIEN ausgeschieden
43 RATH Maximilian KAC - FECHTEN ausgeschieden
45 BRUCKMÜLLER Fabian FECHTUNION LINZ ausgeschieden
46 SCHAUER Moritz STMK LFC GRAZ ausgeschieden
47 GÖTZINGER Johannes FC BALMUNG ausgeschieden
48 STEGER Lukas HSV ST. JOHANN ausgeschieden
49 GSTETTNER Michel FTSJ FELDKIRCH ausgeschieden
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Staatsmeisterschaft 2018 Herrendegen

Gesamtplatzierung (nach Platz - 62 Fechter)

Seite 2/2

Pl Name Vorname Verein nat. Platzierung

50 FALLWICKL Armin AFC SALZBURG ausgeschieden

51 HILLEBRAND Arian AFC SALZBURG ausgeschieden
52 LEITNER Tobias AFC SALZBURG ausgeschieden
53 SPECKMAYER Johannes-Peter AFC SALZBURG ausgeschieden
54 SCHUHFRIED Othmar FECHTKLUB WIENER NEUDO ausgeschieden
55 FLÜS Paul TURNERSCHAFT INNSBRUCK ausgeschieden
55 PRINZ Jan FC WIENER NEUSTADT ausgeschieden
57 HIRNER Wolfgang AFC SALZBURG ausgeschieden
58 MÖSENEDER Emil AFC SALZBURG ausgeschieden
58 ROSSKOPF Fabian AFC SALZBURG ausgeschieden
60 TRIMMEL Johannes ASC WIEN ausgeschieden

RENTENBERGER Albin FECHTCLUB VINDOBONA Nichtantreten
WENUSCH Michael WAT Nichtantreten
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